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Monter Układów Elektronicznych

O firmie

Firma prowadzi działalność na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa. Jesteśmy producentem i dostawcą nowoczesnych urządzeń łączności dla wojska.
Obecnie spółka w grupie kapitałowej WB Group. Dostarczamy rozwiązania z zakresu łączności.
Oferujemy również radiotelefony dla służb cywilnych oraz korporacji przemysłowych.

Zakres obowiązków

Pracując na tym stanowisku staniesz się częścią zespołu wydziału montażu bloków, gdzie czynnie będziesz
współuczestniczył w montażu elementów SMD na płytkach PCB I THT.

Wymagania

Wykształcenia średniego technicznego – preferowane kierunki: elektronika, mechatronika

Umiejętności korzystania z dokumentacji technicznej,

Umiejętności wykonywania prac montażowych elementów SMD i THT,

Dokładności i skrupulatności w pracy – w pracy będziesz używał lutownicy przy małych elementach,

Umiejętności pracy w zespole oraz samodzielności w organizacji pracy

Mile widziane

Doświadczenie na stanowisku o podobnym zakresie umiejętności

Wiedza z zakresu normy IPC-610

Podstawowa znajomość angielskiego

Oferujemy

Oferujemy stabilne warunki zatrudnienia i umowę o pracę od pierwszych dni. Jesteśmy stabilną firmą od
ponad 75lat na rynku, aktualnie jako spółka grupy kapitałowej WB Group.

finansujemy Twoje szkolenia,

partycypujemy w kosztach nauki na studiach I, II i III stopnia oraz studiach podyplomowych,

umożliwiamy Ci pracę w otoczeniu nowoczesnego i zróżnicowanego wyposażenia technicznego,

elastyczny czas pracy, możliwy do dostosowania do życia prywatnego,

u nas idziesz na dwutygodniowy urlop i nie martwisz się pracą,

niekorporacyjna atmosferę, brak dress code’u,

dofinansowanie karty Multisport, ubezpieczenia medycznego, aktywności sportowej i kulturalnej

dofinansowanie do wypoczynku Twojego i Twoich dzieci,

platforma do doskonalenia języków obcych,

praca w siedzibie firmy w Gdyni, do której dotrzesz SKM (250 metrów od wejścia na teren firmy), komunikacją
miejską (przystanek kilka kroków od wejścia), autem (mieścimy się tuż przy zjeździe z Estakady i mamy dla
Ciebie darmowy parking), rowerem (do Twojej dyspozycji jest szatnia z prysznicem, wiata rowerowa, parkingi
rowerowe)

do dyspozycji jest pokój rekreacyjny (z tenisem stołowym, bilardem, piłkarzykami, konsolą).
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